EDITAL N.º21/2016, de 09 de maio de 2016

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA NO
PRIMEIRO SEMESTRE DE 2016 DO CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições regimentais,  por  meio da Portaria  n.º  600,  de 22 de dezembro de 2012,
publicada no Diário Oficial da União em 2 de janeiro de 2013, seção 2, página 7, torna público o
Edital com a lista de candidatos inscritos referentes ao Processo Seletivo do  Campus União da
Vitória,  para  ingresso  em  Curso  de  Formação  Inicial  e  Continuada  em  Operador  de
Computador Integrado ao Ensino Fundamental na modalidade de Educação de Jovens e
Adultos, na presencial.

1.  A Comissão de Processos Seletivos do Campus União da Vitória divulga a lista de candidatos
inscritos  para o Processo Seletivo do  Campus União da Vitória,  para ingresso em   Curso de
Formação  Inicial  e  Continuada  em  Operador  de  Computador  Integrado  ao  Ensino
Fundamental na modalidade de Educação de Jovens e Adultos.

Nº de inscrição                Candidato (a)
001                                    Vinicius Antonio Ferreira Teixeira
002                                    Vitória Cristina Pontes
003                                    Vilmar de Freitas Padilha
004                                    Vanessa Tamara dos Santos Fernandes
005                                    Tatiane Aparecida de Campos
006                                    Silvano José Pinto
007                                    Sandra Marcia Banak
008                                    Ruan Pablo Prestes
009                                    Patricia dos Santos da Silva
010                                    Patricia Alves
011                                    Pablo Fernandes de Souza
012                                    Danyele Aparecida da Silva
013                                    Fabiano Luiz Roque
014                                    Dariane Morais
015                                    Andreia Santos
016                                    Jeferson Trajano Paes
017                                    Margarete de Lurdes Araújo dos Santos
018                                    Matheus Julian Halabrera
019                                    Simone Pczybiczeski
020                                    Sibele Barbosa Ribeiro
021                                    Shaiane Ferreira Cubas
022                                    Matheus Gonçalves Lima
023                                    Mateus Alinor Santana
024                                    Maria Verissimo
025                                    Gerson Alves de Oliveira
026                                    Gilson Alves de Oliveira
027                                    Elielton José Viliczinski
028                                    Alyson Felipe Pacheco

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil

2.  Conforme o Edital nº 15/2016, devido ao número de candidatos inscritos não ter ultrapassado
o número de vagas ofertadas para o curso, não será necessário a realização de sorteio público.

União da Vitória, 09 de maio de 2016.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral do IFPR Campus União da Vitória

O original encontra-se assinado

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil